
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie  
uchwalenia statutów sołectw Gminy Karniewo.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Karniewo, Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załącznikach 1-36 do Uchwały Nr IV/30/2019 Rady Gminy Karniewo z dnia 21 lutego 2019 roku 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Karniewo wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 ust. 1 otrzymuje następujące brzemiennie:

„1. Prawo udziału z Zebraniu Wiejskim mają wszyscy stali mieszkańcy Sołectwa.”;

2) W § 15 ust. 1 skreśla się pkt 3,

3) W § 15 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie

„8) uczestniczenie w naradach sołtysów zwoływanych przez wójta,”;

4) W § 15 ust. 1 skreśla się pkt 9,

5) W § 15 ust. 1 skreśla się pkt 12,

6) W § 15 ust. 1 skreśla się pkt 13,

7) § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Posiedzenia Rady Sołeckiej zwołuje Sołtys. Posiedzenia odbywają się w miarę potrzeb.”;

8) § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Sołtys nie może być członkiem Rady Sołeckiej.”;

9) § 18 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Sołtysem lub członkiem Rady Sołeckiej może zostać każdy mieszkaniec Sołectwa wybranym 
w głosowaniu bezpośrednim, spośród nieorganicznej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców 
sołectwa uprawnionych do głosowania.”;

10) § 18 ust. 13 otrzymuje brzmienie:

„13. W głosowaniu do Rady Sołeckiej wyborca może oddać głos na tylu kandydatów ile liczy skład 
Rady Sołeckiej  pozostawiając nie więcej niż dwa nieskreślone nazwiska.”;

11) § 22 otrzymuje brzmienie:

„§ 22. Przekazanie Sołectwu mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego 
i ilościowo – wartościowego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 5358084E-8217-4067-9CEA-B4BA6FB7B873. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 5358084E-8217-4067-9CEA-B4BA6FB7B873. Podpisany Strona 2




